

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Zakup i sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych - różnych produktów leczniczych.

Numer referencyjny: ZP.3311.45.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

w załączeniu przesyłam pytanie do postępowania nr ZP.3311.45.2023 - Zakup i sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych - różnych produktów leczniczych dotyczące zadania nr 52.

LP 1.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w Zadaniu nr 52 w pozycji nr 1 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył centralnych zawierającego aminokwasy 38g, elektrolity, glukozę 112,5g, azot 6g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii białkowej 900 kcal, energii całkowitej 1050 kcal, osmolarność 760 mOsm/l – Olimel N4E 1500 ml, pakowany po 4 worki w opakowaniu zbiorczym (24 sztuki x 1500 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

LP 2.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w Zadaniu nr 52 w pozycji nr 2 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył centralnych zawierającego aminokwasy 49,4g, elektrolity, glukozę 47,7g, azot 7,8g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz

oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii niebiałkowej 420 kcal, energii całkowitej 620 kcal, osmolarność 1270 mOsm/l – Olimel N12E 650 ml pakowany po 10 worków w opakowaniu zbiorczym (300 sztuk x 650 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

LP 3.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w Zadaniu nr 52 w pozycji nr 3 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył centralnych zawierającego aminokwasy 56,9g, elektrolity, glukozę 110g, azot 9g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii niebiałkowej 420 kcal, energii całkowitej 840 kcal, osmolarność 1310 mOsm/l – Olimel N9E 1000 ml, pakowany po 6 worków w opakowaniu zbiorczym (390 sztuk x 1000 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

LP 4.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w Zadaniu nr 52 w pozycji nr 4 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył centralnych zawierającego aminokwasy 86,6g, elektrolity, glukozę 280g, azot 14g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii niebiałkowej 1920 kcal, energii całkowitej 2270 kcal, osmolarność 1360 mOsm/l – Olimel N7E 2000 ml, pakowany po 5 worków w opakowaniu zbiorczym (48 sztuk x 2000 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dyrektor dr Kamila Ćwik/-/